
UCHWAŁA NR XXV/259/2012
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 235, art. 236, art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

1. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

- wpływy za wynajem pomieszczenia strażnicy w Pniowie 

o kwotę 1.300,00 zł 

w tym: 

dochody bieżące 

o kwotę 1.300,00 zł 

2. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

wydatki bieżące 

o kwotę 1.300,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 1.300,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 1.300,00 zł 

z przeznaczeniem środków na zakup bezobsługowego, elektrycznego ogrzewania pomieszczeń OSP 
w Pniowie. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5E723A5F-E7E8-412E-8824-BD46BB4BD81B. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

Ireneusz Kokoszka

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5E723A5F-E7E8-412E-8824-BD46BB4BD81B. Podpisany




